
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السابعة والستون

العـــدد 

49 

الصادر فى 3 جمادى الآخرة سنة 1446 هـــ

الموافق )5 ديسمبر سنة 2024 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 2 

محتويــات العــــــدد :
رقم الصفحة

3

5

قرارا رئي�س مجل�س الوزراء

قرار رقم 3416 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 3703 لسنة 2024 ..................................



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 3 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 3416 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

وتعديلاته ؛

وعلى المرسوم بقانون رقم 116 لسنة 2011 بحل المجالس الشعبية المحلية ؛

وعلى طلب محافظ السويس ؛

وعلى ما عرضته وزيرة التنمية المحلية ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

 تُخص���ص قطع���ة أرض من أملاك الدول���ة الخاصة بمس���احة 940م2 ضمن نطاق

حى السويس بمحافظة السويس ، وفقًا للوحة وجدول الإحداثيات المرفقين ، بالمجان ، 

لصالح وزارة العدل لإقامة مقر للشهر العقارى .

) المــادة الثــانية (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، وعلى الجهات المختصة تنفيذه .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 11 ربيع الآخر سنة 1446 هـ

                              ) الموافق 14 أكتوبر سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 4 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 5 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 3703 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 304 لسنة 2024 بتفويض رئيس مجلس الوزراء 

فى بعض الاختصاصات ؛

وعل���ى قرار رئي���س مجلس ال���وزراء رقم 1697 لس���نة 2022 باعتبار مش���روع 

تنفيذ عدد )20( طريق لربط المعابر غرب قناة الس���ويس بنطاق محافظتى الس���ويس 

والإسماعيلية من أعمال المنفعة العامة ؛

وبناءً على ما عرضته وزيرة التنمية المحلية ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

 يُع���دل ق���رار رئي���س مجلس ال���وزراء رق���م 1697 لس���نة 2022 المش���ار إليه ،

 وذلك بتعديل مسارات عدد )8( طرق لربط معابر )21 قرية أبو عارف - )22( قرية 

الجوهرى- )24( قرية المش���روع - )26( قرية عامر - ش���مال القنطرة - جنوب الفرقة 

)18( مي���كا - الف���ردان - أبو س���ميحة بنطاق ج 2 ميد( بنطاق محافظتى الس���ويس 

والإس���ماعيلية ، وذلك عل���ى النحو الموضح بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المس���احية 

والكشوف المرفقة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 6 

) المــادة الثــانية (

تس���تبدل الخرائط المس���احية والكش���وف المرفقة بهذا القرار بالخرائط المساحية 

والكشوف الخاصة بمسارات طرق ربط المعابر المشار إليها فى المادة السابقة المرفقة 

بقرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1697 لسنة 2022 المشار إليه .

) المــادة الثــالثة (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 8 جمادى الأولى سنة 1446 هـ

                              ) الموافق 10 نوفمبر سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 7 

وزارة التنمية المحلية
مذكرة إيضاحية

لتعديل قرار السيد الدكتور رئيس مجلس الوزراء
رقم 1697 لسنة 2022

أتشرف بعرض الآتى :

صدر قرار السيد الدكتور رئيس مجلس الوزراء رقم 1697 لسنة 2022 باعتبار 

مشروع تنفيذ )20( طريق لربط المعابر غرب قناة السويس بنطاق محافظتى السويس 

والإسماعيلية من أعمال المنفعة العامة .

كم���ا تضمن���ت المادة الثانية منه على أن يس���تولى بطريق التنفيذ المباش���ر على 

الأراضى والعقارات اللازمة لتنفيذ المش���روع المش���ار إليه والمبي���ن موقعها وحدودها 

وأسماء ملاكها الظاهرين بالمذكرة والخرائط المساحية والكشوف المرفقة .

ورد كتاب محافظة الإس���ماعيلية رقم )471( المؤرخ 2024/10/30 مرفقًا به 

مذكرة إيضاحية تتضمن طلب المحافظة تعديل القرار رقم 1697 لسنة 2022 ليكون 

متضمنًا المس���ارات الجديدة المقترحة لعدد )4( طرق الربط معابر )ش���مال القنطرة - 

جنوب الفرقة )18( ميكا - الفردان - أبو سميحة بنطاق )2( ميد( .

كما ورد كتاب محافظة السويس رقم )5/255( المؤرخ 2024/10/29 مرفقًا 

ب���ه مذك���رة إيضاحية تتضمن طل���ب المحافظة تعديل القرار رقم 1697 لس���نة 2022 

 ليك���ون متضمنًا المس���ارات الجديدة المقترح���ة لعدد )4( طرق الرب���ط المعابر أرقام

 )21 قرية أبو عارف - 22 قرية الجوهرى - 24 قرية المشروع - 26 قرية عامر( .

حي���ث الثابت من مذكرة محافظة الإس���ماعيلية أن تتحمل الجهة المس���تفيدة من 

المش���روع وه���ى وزارة الدفاع تعويض���ات نزع الملكية والرس���وم المتعلق���ة بذلك طبقًا 

لمذك���رة التثمين لعدد )11( معب���ر بنطاق )ج2ميد( محافظة الإس���ماعيلية هو مبلغ 

618000000 جنيه )فقط س���تمائة وثمانية عشر مليون جنيه( للمشروع لحين تقدير 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 8 

الس���عر النهائى للمشروع عن طريق اللجان المختصة بذلك وذلك إعمالًا لأحكام المادة 

السادس���ة م���ن القانون رقم 10 لس���نة 1990 وتعديلاته بش���أن نزع ملكي���ة العقارات 

للمنفعة العامة وذلك فور صدور قرار المنفعة العامة .

حيث الثابت أيضًا من مذكرة محافظة الس���ويس أن قيمة التعويض المبدئى للطرق 

الخاص���ة برب���ط المعابر أرق���ام )21 قرية أبو عارف - 22 قري���ة الجوهرى - 24 قرية 

المش���روع - 36 قرية عامر( طبقًا لمذكرة التثمي���ن هو 180900000 ج )فقط مائة 

وثمان���ون مليونًا وتس���عمائة ألف جنيه( لعدد )9( طرق لرب���ط المعابر بنطاق محافظة 

الس���ويس )ج3( ميد علي أن تتحمل الجهة المستفيدة من المشروع وهى وزارة الدفاع 

تعويضات نزع الملكية والرسوم المتعلقة بذلك .

حيث الثابت أنه أرفق بالأوراق كش���وف تتضمن أسماء الملاك الظاهرين للمشروع 

المطلوب تقرير صفة النفع العام عليه .

حي���ث الثاب���ت أنه أرفق ب���الأوراق الخرائط المس���احية الخاصة بالط���رق الثمانية 

المطلوب تعديل مساراتها .

ولما كان تنفيذ مش���روع تعديل القرار رقم 1697 لس���نة 2022 ليكون متضمنًا 

المسارات الجديدة المقترحة لعدد )9( طرق بمحافظتى الإسماعيلية والسويس يعد من 

أعم���ال المنفعة العامة - الأمر الذى يتطلب تقرير صفة المنفعة العامة له والاس���تيلاء 

بطريق التنفيذ المباشر على الأراضى اللازمة لتنفيذه .

لذلك وإعمالًا لأحكام القانون رقم 43 لس���نة 1979 بش���أن نظام الإدارة المحلية 

والقوانين المعدلة له ولائحته التنفيذية والقانون رقم 10 لسنة 1990 وتعديلاته بشأن 

نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة ولائحته التنفيذية .

فقد أعد مشروع القرار المرفق .

برجاء فى حالة الموافقة التوجيه بإصداره .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير 
وزير التنمية المحلية

أ.د/ منال عوض



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 112 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 113 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 114 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 115 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 116 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 117 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 118 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 119 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 120 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 121 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 122 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 123 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 124 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 125 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 126 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 127 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 128 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 129 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 130 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 131 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 132 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 133 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 134 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 135 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 136 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 137 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 138 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 139 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 49 فى 5 ديسمبر سنة 2024 140 

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2024

559 - 2024/12/5 - 2024/25393


